n cn IR án
Clunâação Caeuipade lEederal de Uiências lidéleas 9j)orió 741e9re

(Rua dannonto Jigile, 245 - Cionev 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 39/81

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Federal

de Ciências Medicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regi-

mentais, resolve conceder ao acadêmico Neio Lúcio Fraga Pereira, além

de passagem aérea de ida e volta, a importância de Cr$ 48.000,00 (gila

renta e oito mil cruzeiros), a titulo de ajuda de custo, para, como

representante oficial do CalpU discente desta Faculdade, participar

do XIX Congresso Brasileiro de Educação Médica, a realizar-se, no pe

rodo de 15 a 18 de noveffibro do ano em curso, em Recife, Pernambuco.

Porto Alegre, 10 de novembro de 1981

f

Heitor Cirne Lima

' 	Diretor

	00000001